
Výsledky 2. základního kola IX. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Úterý, 11 Říjen 2011 21:57

  Přesto, že toto kolo probíhalo mimo domovskou scénu soutěže, kterou je Music City Club,
sešlo se na něm uspokojivé množství diváků. Přesto, že chodovský Netřísk byl nepřízní
okolností donucen vzdát se účasti, nastoupilo před publikum obvyklých šest soutěžících.
Netřísk dal totiž vědět včas a tak nebyl problém pozvat náhradníka. Odstoupivší kapele
děkujeme za její odpovědný přístup a vám představíme výsledky soutěžního večera, který
proběhl 6. října 2011 v klubu Kocour.

Divácké hlasování
6. místo: Druga - Praha, 13 bodů
4. až 5. místo: Gloriet - Pardubice, 22 body
4. až 5. místo: Pája Junek & Girls - Praha, 22 body
3. místo: Quaoar - Praha, 27 bodů - z toho 8 bodů za píseň Mým přáním bylo na 2. - 4. místě v
soutěži písniček
1. až 2. místo – postupové: Pavel Petran a kapela - Praha, 28 bodů - z toho 8 bodů za píseň K
dyž nezbývá nic
na 2. až 4. místě a 9 bodů za píseň 
Velkej den
na 1. místě v soutěži písniček
1. až 2. místo - postupové: Trativod - Mělník, 28 bodů - z toho 8 bodů za píseň Arkansas Trav
eller 
na 2. až 4. místě v soutěži písniček

Postupujícím Rady Notování se stala, shodně s rozhodnutím diváků, skupina Trativod.

Hostem večera byl Jaromír František Palme - Fumas.

Další informace najdete na stránkách Notování .
Důležité upozornění: 3. základní kolo, jehož hostem bude Pepa Streichl, proběhne z
provozních důvodů opět v klubu Kocour v Divadle Gong, Sokolovská 191 - Praha 9 u stanice
tram 15 a 19 pojmenované Divadlo Gong. Do Music City Clubu se soutěž vrátí až v prosinci.
Děkujeme za pochopení.

 1 / 1

http://www.notovani.cz

